



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Almyrida ApS

Strandvejen 102 E, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 40 61 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Almyrida ApS Strandvejen 102 E, 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 40 61 82
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Thalbitzer og Hassenkam Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, herunder investering i fast ejendom samt formidling af boligudlejning samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-40.299	-10.217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.018	-9
Resultat før skat	-62.317	-10.226
2 Skat af årets resultat	13.305	2.250
Årets resultat	-49.012	-7.976
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.012	-7.976
Disponeret i alt	-49.012	-7.976



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	661.393	213.164
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>661.393</u>	<u>213.164</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.161.393</u>	<u>713.164</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.202	52.202
	Udsudte skatteaktiver	31.094	17.789
	Tilgodehavender i alt	<u>83.296</u>	<u>69.991</u>
	Likvide beholdninger	1.129	4.519
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.425</u>	<u>74.510</u>
	Aktiver i alt	<u>1.245.818</u>	<u>787.674</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	372.452	421.464
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>452.452</u>	<u>501.464</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	16.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	766.367	270.210
	Anden gæld	-1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>793.366</u>	<u>286.210</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>793.366</u>	<u>286.210</u>
	Passiver i alt	<u>1.245.818</u>	<u>787.674</u>
7	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.005	0
Andre finansielle omkostninger	13	9
	22.018	9
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-13.305	-2.250
	-13.305	-2.250
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	213.164	213.164
Tilgang i årets løb	448.229	0
Kostpris 31. december 2018	661.393	213.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	661.393	213.164
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	421.464	429.440
Årets overførte overskud eller underskud	-49.012	-7.976
	372.452	421.464
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	865.000
Udloddet udbytte	0	-865.000
	0	0



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


